
EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO  ADMINISTRATIVO  Nº  2024.04.26.1    -  CONTRATO  Nº
202405200001   -  ORIGEM:  Dispensa   Nº  2024.04.26.1-  CONTRATANTE:
CÂMARA MUNICIPAL DE MAURITI -  CONTRATADA(O).....:  AS1 - SERVICOS
ADMINISTRATIVOS  E  CONSULTORIA   OBJETO:  Contratação  de  serviços
especializado  em  assessoria  e  consultoria  de  apoio  a  Governança  em
Gestão  de  desempenho,  junto  ao  Gabinete  da  Presidência  da  Câmara
Municipal de Mauriti – Ceará, constantes dentro do termo de referência,
com ênfase na elaboração de projeto e  implantação de um sistema de
rádio  própria  do  Poder  Legislativo  de  Mauriti,  em plataformas  digitais
(rádio/web) bem como auxiliar no processo de consignação de canal de FM
(frequência modulada), através de ingresso na Rede Legislativa de Rádio e
TV  da  Câmara  dos  Deputados  Federais  -  VALOR  TOTAL:  R$  52.000,00
(cinquenta e dois mil reais)  - PROGRAMA DE TRABALHO:  - VIGÊNCIA: de 8
meses  - DATA DA ASSINATURA: 20 de maio de 2024 


